MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1 184/2021 Em 1 ] de junho 202]

çênprp Mpoiçippl dç Arg:ungna
Protocolo; 4873/2021 de 17/06/2021 15:50
Documento: Resposta no l à Indicação no 1866/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara lvqunicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 1866/2021, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, informamos.

conforme manifestação prestada Secretaria Municipal da Educação, que a solicitaçãofoiatendida

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencioiambnte

/

ALAR:St(VA
Chefe db Gbbínete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E0A9N6X0Z9U3N2P7
		2021-07-01T16:55:28-0300